
AD CORE DEVISE INC. 

令和元年11月
お得意様各位

拝啓　晩秋の候　貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は弊社製品をご愛顧にあずかり、厚くお礼申し上げます。

さて、このたび表題のごとく、2020年モデル新製品の発表と同時に発刊します2020-2021年度
版の新カタログに合わせまして、個別の価格を見直しまして価格改定をいたすこととなりました。
これまで協力工場とともに製品価格の据え置きに努めてまいりましたが、家具製作資材価格の順
次高騰していく現況下でそのコスト吸収と抑制が一企業努力では困難となり、製品価格の見直
しを余儀なくされることとなりました。

つきましては、誠に恐縮ながら、下記のとおり、新年１月の受注分より新価格でのご提供とさせて
いただきますのでご案内申し上げます。何卒、趣旨お汲み取りのうえご理解、ご了承賜りますよう
お願い申し上げます。尚、今後ともより一層のサービスに努めてまいりますので、倍旧のご支援ご
愛顧のほどを重ねてお願い申し上げます。

敬具

株式会社エーディコア・ディバイズ
代表取締役　瀨戸　昇

製品価格改定のお知らせ

　　　　　　　　　　　　　  記

新価格適用日 : ２０20年1月１日 以降のご発注分より
　　　　　　　2019年１２月27日までのご発注分（2020年３月納品分まで）は、
　　　　　　　  全て従来価格で受注させていただきます。

値上げ率 : 平均 5％　（一部製品を除く）


